

















































Д-77256-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77256-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77258 (117452, г.Москва, ул.Азовская, д.21)																				
Д-77258-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77258-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77258-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77258-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77258-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77264 (117465, г.Москва, ул. Теплый Стан, д.1А)																				
Д-77264-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-03-2А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-03-3А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-04-2А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-04-3А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77309 (115088, г.Москва, ул.Симоновский Вал, д.26, к.3)																				
Д-77309-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77309-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77309-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77309-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77309-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77310 (115211, г.Москва, ул.Борисовские Пруды, д.10)																				
Д-77310-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77310-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77310-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77310-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77310-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77311 (115201, г.Москва, Старокаширское ш., д.2, к.2)																				
Д-77311-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77311-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77311-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77311-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77311-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77314 (109263, г.Москва, ул.7-я Текстильщиков, д.14)																				
Д-77314-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77314-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77314-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77314-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 77321 (109387, г.Москва, ул.Люблинская, д.54/3)																				
Д-77321-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77321-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77321-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77321-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50147 (МО, г.Чехов, ул.Весенняя, 38)																			
Д-50147-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50152 (МО, г.Одинцово, Можайское ш., д.121, лит.Б)																			
Д-50152-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-03-2А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50163 (МО, г.Чехов, ул.Чехова, д.4, стр.1)																			
Д-50163-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50163-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50163-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50163-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50163-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50164 (МО, Серпуховский р-н, п.Обогленск, прт.Выготов, д.1, лит.А)																			
Д-50164-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50164-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50164-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50164-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50167 (МО, Серпуховский р-н, п.Пролетарский, ул.Центральная, д.24)																			
Д-50167-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50167-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50167-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50167-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50167-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50167-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50171 (МО, г.Серпухов, ул.Чернышевского, д.33)																			
Д-50171-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50171-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50171-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50171-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50175 (МО, г.Подольск, ул.Комсомолецкая, д.79Б)																			
Д-50175-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-50175-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50175-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50175-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50178 (МО, г.Климовск, ул.Саловая, д.22)																				
Д-50178-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50178-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50178-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50178-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50178-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50188 (МО, г.Серпухов, ул.Бригадная, д.7)																				
Д-50188-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50188-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50188-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50192 (МО, г.Серпухов, Московское шоссе, д.42)																				
Д-50192-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50192-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50192-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50192-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50196 (МО, г.Подольск, ул.Рабочая, д.42)																				
Д-50196-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50196-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50196-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50196-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50196-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50197 (МО, Серпуховский р-н, с.Липицы, днт. А)																				
Д-50197-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50197-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50197-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50197-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50264 (МО, г.Химки, мкр.Подразково, ул.Центральная, д.10)																				
Д-50264-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50264-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50264-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50264-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50271 (МО, г.Солнечногорск, ул.Почтовая, д.17/8)																				
Д-50271-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50271-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50271-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50271-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50271-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50271-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50273 (МО, г.Любля, ул.Циолковского, д.6)																				











Д-50726-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50727 (МО, г. Подольск, ул. Барятичона, д.19)																						
Д-50727-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50727-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50727-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50735 (г. Москва, п.Рогово)																						
Д-50735-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50742 (МО, г. Одинцово, Можайское ш., д.7а)																						
Д-50742-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50742-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50742-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50742-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50747 (МО, г. Подольск, ул. Ватутина, д.79)																						
Д-50747-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50747-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50747-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50747-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50747-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50748 (МО, г. Подольск, ул. Свердлова, д.5)																						
Д-50748-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50748-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50748-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50748-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50750 (г. Москва, п. Вороновское, с. Вороново)																						
Д-50750-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50750-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50750-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50750-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50751 (МО, г. Подольск, Октябрьский проспект, д.19)																						
Д-50751-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50755 (МО, г. Апрелевка, ул. Парковая, д.7)																						
Д-50755-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50755-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Д-50815-03	НОМ	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50815-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50815-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50818 (МО, г.Подольск, Рязановское шоссе, д.19)																		
Д-50818-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50818-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50818-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50818-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50818-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50819 (МО, Одинцовский р-н, п.Кубинка10, п/о, Дюгьково)																		
Д-50819-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50819-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50819-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50819-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50819-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50834 (МО, Одинцовский р-н, с.п. Успенское, п.Сосны, д.20)																		
Д-50834-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50834-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50834-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50834-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50834-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50840 (МО, г.Голицыно, проспект Заволской, д.13)																		
Д-50840-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50840-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50840-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50840-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50848 (МО, г.Серпухов, ул.Ворошилова, д.117, лит.А)																		
Д-50848-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50848-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50848-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50848-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50849 (МО, г.Серпухов, ул.Ворошилова, д.136, лит.А)																		
Д-50849-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50849-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50849-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50849-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50853 (МО, г.Подольск, ул.Садовая, д.3, кор.2)																		
Д-50853-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50853-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50853-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50853-05	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-50904-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Д-50904-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Д-50904-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Д-50904-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Магазин 50907 (МО, Наро-Фоминский р-н, г. Адрелевка, ул. Дубки, д.19)																																							
Д-50907-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Д-50907-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Д-50917-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-50917-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин 50936 (МО, г. Звенигород, р-н "Восточный", мкр. 3, д.5)																																							
Д-50936-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Д-50936-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Д-50936-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50936-04	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50936-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Специалист по охране труда

Перелядов И.Г.

Левин Д.В.

Шкатов Г.А.

Зайнутдинов Р.Р.

Иванников Ф.А.

14.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов)

1318

№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)